

安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一 标段河沥商贸街 A、B 区人脸识别监控采购项目

一、项目概况与招标内容、规模

- 1.1、项目编号：AHJT-CG-2023-034
- 1.2、项目名称：安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段河沥商贸街 A、B 区人脸识别监控采购项目
- 1.3、招标方式：挂网采购
- 1.4、采购控制价：83244.00 元
- 1.5、质量：合格
- 1.6、工期：15 日历天
- 1.7、内容：监控电源、光纤、立杆基础、收发器、监控设备等（详见后附清单）

二、供应商资格要求及注意事项

- 2.1、投标人经营范围包含：安防工程或网络布控工程等。
- 2.2、投标人需在公安系统备案，提供的设备材料需满足公安系统验收要求。
- 2.3、资格审查材料：营业执照、法人授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证复印件。
- 2.4、评标办法：本项目采用合理低价评标法。
- 2.5、付款方式：本工程全部完工付至已完工程款 70%，竣工验收后付至已完工程款 90%，经审计部门审核后付至审定价的 97%，余款 3%作为质量保证金，质保期满两年无质量问题一次性付清。
- 2.6、投标文件应密封送达，封口处加盖供应商公章。
- 2.7、结算方式：招标工程量暂定，最终结算按实际发生工程量办理结算。
- 2.8、本项目工期每延误一天，按 1000 元/天进行处罚，具体开工时间以项目部下达的开工通知为准。
- 2.9、投标保证金：**3000 元**，保证金缴纳截止时间：投标截止时间；
投标保证金形式：现金(电汇或转账)
投标保证金账户：

账 户 名：安徽津腾建设工程有限公司

开 户 行：安徽郎溪农村商业银行股份有限公司

账 号：20010289345266600000034

3.0、履约保证金：中标人向招标人提交合同总价 **2%**的履约保证金（四舍五入，以千元取整）

三、投标截止时间和开标时间

3.1、投标截止时间和开标时间为 2023年12月18日10点00分，安徽津腾建设工程有限公司三楼成本部陆先生收。

3.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

四、联系方式

4.1、招标人：安徽津腾建设工程有限公司

4.2、地址：宁国市汇金广场附楼三楼

4.3、邮编：242300

4.4、联系人：周 工

4.5、电话：0563-4750019 18856395705

五、投标报名及招标文件的获取

5.1、招标文件及相关附件请自行登录安徽津腾建设工程有限公司网站 zbzx.anhuijtjs.com 领取。

安徽津腾建设工程有限公司

2023年12月15日

一、授权委托书

本人_____（姓名）系_____（投标人名称）的法定代表人，现委托_____（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改_____（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：_____。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明（附法人身份证和委托代理人身份证复印件）

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

委托代理人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

_____年_____月_____日

二、供应商营业执照

三、本采购项目控制价

安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段

河沥商贸街 A、B 区人脸识别监控采购项目

序号	项目名称	特征及工作内容	单位	暂定工程量	全费用单价(元)	合价(元)
1	全结构化相机	1、品牌：海康威视 2、型号：DS-2CD7A829AS-WJZ 3、其他：支持人脸抓拍	台	14	2800.00	39200.00
2	监控电源	1、品牌：小耳朵 2、规格型号：12V2A	只	14	25.00	350.00
3	监控立杆	1、材质：镀锌钢管 2、尺寸：下口 ϕ 140mm 高 0.5m， 上口 ϕ 76mm 高 3m，壁厚 \geq 4mm	根	2	380.00	760.00
4	横臂	1、材质：镀锌钢管 2、尺寸：L1.5m， ϕ 76mm，壁厚 4mm 3、其他：含支架	根	5	90.00	450.00
5	立杆砼基础	1、砼强度：C30 2、尺寸：400mm*400mm*500mm 3、其他：包含土方、预埋件、模板等内容	座	2	100.00	200.00
6	设备箱	1、材质：不锈钢 2、尺寸：400mm*500mm*180mm 3、安装方式：挂壁式 4、其他：含支架，箱内元件另计	只	7	95.00	665.00
7	主干电源线	1、品牌及规格：国标 RVV3*2.5mm ²	米	1200	6.60	7920.00
8	主干光纤	1、品牌及规格：电信级单模 4 芯	米	1200	1.75	2100.00
9	支干电源线	1、品牌及规格：国标 RVV2*1.0mm ²	米	500	2.35	1175.00
10	支干网线	1、规格：非屏蔽六类网线 cat6	米	100	2.20	220.00
11	空开	1、品牌及规格：正泰 2P32A	只	7	22.00	154.00
12	电源插排	1、品牌及规格：公牛 6 孔	只	7	40.00	280.00
13	光纤收发器	1、品牌及规格：TP-LINK 千兆 1 光 4 电	套	6	225.00	1350.00
14	千兆 16 口交换机	1、品牌及规格： TP-LINKTL-SG2016D	台	1	425.00	425.00
15	光纤终端盒	1、品牌及规格：8 口	只	3	11.00	33.00

16	光纤尾纤	1、规格：1m/根	根	6	2.00	12.00
17	光纤熔接		点	3	150.00	450.00
18	安装调试		路	14	250.00	3500.00
19	公安平台对接	1、内容：运营商专线接入费用	项	1	24000.00	24000.00
20	合计					83244.00
备注：本项目开具 9%增值税专用发票						
备注：投标单位报价的所有单价不得高于本表中的控制单价，否则做废标处理						

四、本项目报价表

安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段 河沥商贸街 A、B 区人脸识别监控采购项目

序号	项目名称	特征及工作内容	单位	暂定工程量	全费用单价(元)	合价(元)
1	全结构化相机	1、品牌：海康威视 2、型号：DS-2CD7A829AS-WJZ 3、其他：支持人脸抓拍	台	14		
2	监控电源	1、品牌：小耳朵 2、规格型号：12V2A	只	14		
3	监控立杆	1、材质：镀锌钢管 2、尺寸：下口 ϕ 140mm 高 0.5m， 上口 ϕ 76mm 高 3m，壁厚 \geq 4mm	根	2		
4	横臂	1、材质：镀锌钢管 2、尺寸：L1.5m， ϕ 76mm，壁厚 4mm 3、其他：含支架	根	5		
5	立杆砼基础	1、砼强度：C30 2、尺寸：400mm*400mm*500mm 3、其他：包含土方、预埋件、模板等内容	座	2		
6	设备箱	1、材质：不锈钢 2、尺寸：400mm*500mm*180mm 3、安装方式：挂壁式 4、其他：含支架，箱内元件另计	只	7		
7	主干电源线	1、品牌及规格：国标 RVV3*2.5mm ²	米	1200		
8	主干光纤	1、品牌及规格：电信级单模 4 芯	米	1200		
9	支干电源线	1、品牌及规格：国标 RVV2*1.0mm ²	米	500		
10	支干网线	1、规格：非屏蔽六类网线 cat6	米	100		
11	空开	1、品牌及规格：正泰 2P32A	只	7		
12	电源插排	1、品牌及规格：公牛 6 孔	只	7		
13	光纤收发器	1、品牌及规格：TP-LINK 千兆 1 光 4 电	套	6		
14	千兆 16 口交换机	1、品牌及规格： TP-LINKTL-SG2016D	台	1		
15	光纤终端盒	1、品牌及规格：8 口	只	3		

16	光纤尾纤	1、规格：1m/根	根	6		
17	光纤熔接		点	3		
18	安装调试		路	14		
19	公安平台对接	1、内容：运营商专线接入费用	项	1		
20	合计					
备注：本项目包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润及税金						
备注：本项目开具 9%增值税专用发票						
投标人单位盖章：						
日期： 年 月 日						